
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Vytas Klezys Biržai 1009 986 1000 957 1000 2986

2 Vidas Dimavičius Šiauliai 1073 1000 944 1000 552 2944

3 Modestas Snukiškis Utena 1145 941 1000 697 1000 2941

4 Edmundas Mikulėnas Utena 1032 627 939 1000 1000 2939

5 Robertas Poškus Pasvalys 549 960 772 1000 977 2937

6 Artis Kiršteins Latvija 0 1000 838 945 980 2925

7 Paulius Budovas Šiauliai 1141 1000 0 1000 825 2825

8 Eligijus Barkus Utena 1167 827 0 1000 909 2736

9 Donatas Pampikas Volo LT 1200 1000 1000 10 726 2726

10 Mantvydas Latvėnas Biržai 0 959 0 840 842 2641

11 Saulius Kaunietis Panevėžys 815 664 681 955 902 2538

12 Justinas Bartkevičius Varėna 1076 713 772 0 981 2466

13 Egidijus Pranys Utena 0 861 0 873 0 1734

14 Kristupas Budėnas (j) Varėna 0 958 0 0 762 1720

15 Lukas Lunėnas (j) Varėna 0 918 0 0 746 1664

16 Andris Gegžna Latvija 0 0 772 0 805 1577

17 Artūrs Soročenkovs Latvija 0 0 944 0 573 1517

18 Augustas Kurminas (j) Varėna 0 812 0 0 606 1418

19 Edvardas Žilinskas Varėna 1188 983 0 0 221 1204

20 Leonardas Latvėnas (j) 0 0 0 0 824 824

21 Arvydas Palskys Utena 0 0 0 0 811 811

22 Dominykas Tuomenas Biržai 0 0 741 0 0 741

23 Janis Fjodorovs Latvija 0 741 0 0 0 741

24 Algirdas Žiukas 0 0 0 0 649 649

25 Janis Sprogis Latvija 1079 0 648 0 0 648

26 Greta Valentaitė Vilnius 0 554 0 0 0 554

27 Emilis Žilinskas Varėna 737 0 0 0 0 0
28 Emilis Lisovs (j) Latvija 227 0 0 0 0 0

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Rolandas Mackus Utena 1200 1000 950 1000 972 2972

2 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1135 668 907 948 741 2596

3 Virginijus Ivančikas Varėna 1097 1000 976 200 0 2176

4 Laimis Praniauskas Utena 1028 966 1000 0 0 1966

5 Marius Bliujus Vilnius 1038 1000 0 0 0 1000

6 Tomas Mackus Utena 1138 0 0 0 1000 1000

7 Jelena Praniauskienė Utena 1111 0 941 0 0 941

8 Valters Belasovs Latvija 959 0 932 0 0 932

9 Ronaldas Jacunskas Vilnius 0 927 0 0 0 927

10 Eligijus Barkus Utena 683 0 0 0 0 0

11 Andzej Lukaszewicz Lenkija 1138 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 1200 964 946 0 1000 2910

2 Arūnas Grašys Utena 919 990 0 953 746 2689

3 Pijus Furmaniukas Varėna 1169 0 0 1000 1000 2000

4 Darijus Atkočiūnas Biržai 0 1000 1000 0 0 2000

5 Virginijus Furmaniukas Varėna 1142 0 0 1000 936 1936
6 Robertas Šeinauskas Utena 0 472 0 0 0 472

7 Maris Voits 1024 200 0 0 200
8 Jūri Roots Estija 1124 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2023. 09 . 19

Lietuvos LS Taurė 2023



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
Salonta 

cup

Szabo 

Miklos 

memorial

Trophee 

Belge

Geriausias 

PT etapas

LS 

čempio-

natas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskė-

čio taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Donatas Pampikas Volo LT 1000 938 1000 1200 1000 1000 10 726 4200

2 Paulius Budovas Šiauliai 912 1000 1000 1141 1000 0 1000 825 4141

3 Modestas Snukiškis Utena 0 1145 941 1000 697 1000 4086

4 Eligijus Barkus Utena 1000 1000 1000 1167 827 0 1000 909 4076

5 Vidas Dimavičius Šiauliai 0 1073 1000 944 1000 552 4017

6 Vytas Klezys Biržai 0 1009 986 1000 957 1000 3995

7 Edmundas Mikulėnas Utena 596 779 779 1032 627 939 1000 1000 3971

8 Robertas Poškus Pasvalys 0 549 960 772 1000 977 3709

9 Justinas Bartkevičius Varėna 730 813 813 1076 713 772 0 981 3642

10 Saulius Kaunietis Panevėžys 0 815 664 681 955 902 3353

11 Mantvydas Latvėnas Biržai 0 0 959 0 840 842 2641

12 Edvardas Žilinskas Varėna 0 1188 983 0 0 221 2392

13 Egidijus Pranys Utena 0 0 861 0 873 0 1734

14 Kristupas Budėnas (j) Varėna 0 0 958 0 0 762 1720

15 Lukas Lunėnas (j) Varėna 0 0 918 0 0 746 1664

16 Augustas Kurminas (j) Varėna 0 0 812 0 0 606 1418

17 Leonardas Latvėnas (j) 0 0 0 0 0 824 824

18 Arvydas Palskys Utena 0 0 0 0 0 811 811

19 Dominykas Tuomenas Biržai 0 0 0 741 0 0 741

20 Emilis Žilinskas Varėna 0 737 0 0 0 0 737

21 Algirdas Žiukas 0 0 0 0 0 649 649

22 Greta Valentaitė Vilnius 0 0 554 0 0 0 554

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
Salonta 

cup

Szabo 

Miklos 

memorial

Trophee 

Belge

Geriausias 

PT etapas

LS 

čempio-

natas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskė-

čio taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Rolandas Mackus Utena 1000 1000 1000 1200 1000 950 1000 972 4200

2 Virginijus Ivančikas Varėna 1000 1000 1000 1097 1000 976 200 0 4073

3 Laimis Praniauskas Utena 841 841 1028 966 1000 0 0 3835

4 Vytautas Kaunietis Panevėžys 0 1135 668 907 948 741 3731

5 Marius Bliujus Vilnius 1000 1000 1000 1038 1000 0 0 0 3038

6 Tomas Mackus Utena 0 1138 0 0 0 1000 2138

7 Jelena Praniauskienė Utena 0 1111 0 941 0 0 2052

8 Ronaldas Jacunskas Vilnius 0 0 927 0 0 0 927

9 Eligijus Barkus Utena 0 683 0 0 0 0 683

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
Salonta 

cup

Szabo 

Miklos 

memorial

Trophee 

Belge

Geriausias 

PT etapas

LS 

čempio-

natas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskė-

čio taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Pijus Furmaniukas Varėna 1000 1000 1169 0 0 1000 1000 4169

2 Danas Babenskas Vilnius 0 1200 964 946 0 1000 4110

3 Virginijus Furmaniukas Varėna 959 959 1142 0 0 1000 936 4037

4 Arūnas Grašys Utena 0 919 990 0 953 746 3608

5 Darijus Atkočiūnas Biržai 0 0 1000 1000 0 0 2000

6 Robertas Šeinauskas Utena 0 0 472 0 0 0 472

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos LS sportininkų Reitingai 2023

Data: 2023. 09 . 18 


